5
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  23 ноября 2023 года № 1089

Об утверждении плана мероприятий
в сфере социальной и культурной адаптации
иностранных граждан на территории
Ртищевского муниципального района
на 2024 - 2025 годы

В соответствии с п.6.2 ч.1 ст. 15 Федерального закона №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить план мероприятий в сфере социальной и культурной адаптации иностранных граждан на территории Ртищевского муниципального района на 2024 - 2025 годы согласно приложению к настоящему постановлению

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://rtishevo.sarmo.ru/.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по внутренней политике, взаимодействию с органами местного самоуправления и противодействию коррупции Ртищевского муниципального района Сазанову В.А.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ртищевского

муниципального района

А.В. Жуковский